
[image: ]

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

SPRENDIMAS
DĖL INFORMACIJOS APIE RADIJO, TELEVIZIJOS PROGRAMŲ TRANSLIUOTOJŲ, RETRANSLIUOTOJŲ, UŽSAKOMŲJŲ VISUOMENĖS INFORMAVIMO AUDIOVIZUALINĖMIS PRIEMONĖMIS IR TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ PLATINIMO INTERNETE PASLAUGŲ TEIKĖJŲ VEIKLĄ TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2015 m. rugsėjo 9 d. Nr. KS-167
Vilnius


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (2015 m. gegužės 21 d. įstatymo Nr. XII-1731 redakcija) 33 straipsnio 14 dalimi, Lietuvos radijo ir televizijos komisija n u s p r e n d ž i a:
1. Patvirtinti Informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašą (pridedama).
2. Nustatyti, kad:
2.1. šis sprendimas įsigalioja 2015 m. spalio 1 d.
2.2. Informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo 4 punkte numatyta galimybė pateikti Komisijai informaciją ir dokumentus elektronine forma per Lietuvos radijo ir televizijos komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapį bus įgyvendinta nuo 2016 m. sausio 1 d. 
3. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2012 m. spalio 10 d. sprendimą Nr. KS-170 „Dėl duomenų apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos patvirtinimo“.



Pirmininkas 	Edmundas Vaitekūnas


PATVIRTINTA
Lietuvos radijo ir televizijos   komisijos 2015 m. rugsėjo 9 d. 
sprendimu Nr. KS-167

INFORMACIJOS APIE RADIJO, TELEVIZIJOS PROGRAMŲ TRANSLIUOTOJŲ, RETRANSLIUOTOJŲ, UŽSAKOMŲJŲ VISUOMENĖS INFORMAVIMO AUDIOVIZUALINĖMIS PRIEMONĖMIS IR TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ PLATINIMO INTERNETE PASLAUGŲ TEIKĖJŲ VEIKLĄ TEIKIMO TVARKOS APRAŠAS


I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Informacijos apie radijo, televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašas  (toliau – Aprašas) reglamentuoja pranešimo apie nelicencijuojamos radijo, televizijos programų transliavimo, retransliavimo veiklos,  televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo Lietuvos Respublikos vartotojams veiklos pradžią formą, asmenų, vykdančių radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo ir (ar) retransliavimo, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ar užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo veiklą Komisijai teikiamų finansinių ataskaitų formą, turinį ir periodiškumą, informacijos apie transliuojamų, retransliuojamų ir (ar) platinamų internete televizijos programų ir (ar) atskirų programų atitiktį Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (toliau – Įstatymas) nustatytiems reikalavimams, Lietuvos radijo ir televizijos komisijos (toliau – Komisija) patvirtintoms taisyklėms dėl televizijos programų paketų sudarymo ir priimtiems sprendimams teikimą Komisijai, nustato teikiamos informacijos terminus, apimtis ir formą.
2. Informacija Apraše yra suprantama kaip radijo, televizijos programų transliuotojų, išskyrus LRT, retransliuotojų, asmenų, teikiančių Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugas arba užsakomąsias visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugas (toliau – Asmenys) teikiami pranešimai, ataskaitos, duomenys, paaiškinimai ir pan., reikalingi teisės aktų nustatytoms Komisijos funkcijoms vykdyti.
3. Teikdami konfidencialią informaciją Asmenys privalo tai nurodyti lydraštyje, pateikdami paaiškinimus dėl jos konfidencialumo, o Komisijai pareikalavus – ir jos konfidencialumą pagrindžiančius dokumentus. 
4. Asmenys informaciją pateikia Komisijai raštu ar elektronine forma per Komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapį. Prisijungimo prie Komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapio technines priemones Komisija parengia ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Asmens prašymo sudaryti sąlygas teikti informaciją per Komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapį pateikimo Komisijai dienos. 

II SKYRIUS
INFORMACIJOS PATEIKIMAS

5. Asmenys, prieš pradėdami vykdyti nelicencijuojamą radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo ir (ar) retransliavimo veiklą Lietuvos Respublikoje, teikti Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ar užsakomąsias visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugas, pateikia Komisijai Pranešimą apie nelicencijuojamos radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo ir (ar) retransliavimo veiklos, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ar užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo Lietuvos Respublikos vartotojams veiklos pradžią (toliau – Pranešimas), kurio forma pateikta Aprašo 1 priede. Aprašo 1 priede pateikta Pranešimo forma gali skirtis nuo Komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapyje pateiktos elektroninės formos.
6. Pranešime turi būti nurodyta viena arba kelios nelicencijuojamos radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo ir (ar) retransliavimo, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo veiklos, kuriomis ketinama verstis. 
7. Asmenys ne rečiau kaip 1 kartą per kalendorinį ketvirtį, ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmojo mėnesio 30 dienos, raštu ar elektronine forma per Komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapį, privalo informuoti Komisiją apie Aprašo 1 priede nurodytame Pranešime, Aprašo 2 ir (ar) 3 priedų formose pateiktų duomenų pasikeitimus. Komisijai motyvuotai pareikalavus, asmenys privalo patikslinti Aprašo 1 priede nurodytame Pranešime, Aprašo 2 ir (ar) 3 priedų formose pateiktus duomenis per Komisijos nustatytą ne trumpesnį kaip 5 darbo dienų terminą.
8. Aprašo 7 punkte nustatytais terminais ir tvarka pranešimas apie Aprašo 2 ir (ar) 3 priedų formose pateiktų duomenų pasikeitimus pateikiamas užpildant atitinkamas formas, informacija apie pasikeitusius Pranešimą pateikusio asmens akcininkus, kitus asmenis, galinčius tiesiogiai ar netiesiogiai kontroliuoti Pranešimą pateikusį asmenį, turinčius įgaliojimus naudotis balsavimo teisėmis ar galinčius skirti stebėtojų tarybos, valdybos narius, pateikiama užpildant Aprašo 5 priedo formą, o apie kitų Pranešime nurodytų duomenų pasikeitimus Komisijai pranešama pateikiant laisvos formos pranešimą.  
9. Asmenys privalo raštu arba elektronine forma informuoti Komisiją apie juridinio asmens steigimo dokumentų, įgalioto atstovo, taip pat adreso korespondencijai ir telefono numerio pasikeitimus ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo tokių pasikeitimų dienos ir pateikti Komisijai pakeistų dokumentų kopijas.
10. Asmuo, prieš nutraukdamas nelicencijuojamos radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo ir (ar) retransliavimo, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo veiklą, privalo apie tai raštu arba elektronine forma per Komisijos apsaugotos prieigos interneto tinklalapį pranešti Komisijai, nurodydamas datą, nuo kurios nutraukia veiklą.
11. Asmenys kiekvieną kalendorinį ketvirtį, ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmojo mėnesio 30 dienos, turi pateikti Komisijai informaciją apie bendras pajamas, gautas iš komercinių audiovizualinių pranešimų, reklamos, abonementinio mokesčio ir kitos veiklos, susijusios su radijo ir (ar) televizijos programų transliavimu, retransliavimu, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ir (ar) užsakomosiomis visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugomis, reikalingą įmokos Komisijos veiklai finansuoti dydžiui nustatyti, taip pat Seimui teikiamai analitinei apžvalgai apie Lietuvos audiovizualinės politikos įgyvendinimą, visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų raidą parengti. Informacija apie finansinius rezultatus Komisijai pateikiama užpildant Ataskaitą apie finansinius rezultatus, kurios forma pateikta Aprašo 4 priede.
12. Komisijai pareikalavus, Asmenys ne vėliau kaip per 15 dienų privalo pateikti Komisijai jos reikalaujamą informaciją apie transliuojamų, retransliuojamų ir (ar) platinamų internete televizijos programų ir (ar) atskirų programų atitiktį Įstatymo nustatytiems reikalavimams, Komisijos patvirtintoms taisyklėms dėl televizijos programų paketų sudarymo ir Komisijos priimtiems sprendimams. 
13. Komisijai pateikus motyvuotą reikalavimą, Asmenys privalo per Komisijos nustatytą protingą terminą, ne trumpesnį nei 5 darbo dienos, pateikti ir kitą, Aprašo 12 punkte nenurodytą, Komisijos reikalaujamą informaciją, kuri proporcingai ir objektyviai pateisinama šiais tikslais:
13.1. sisteminiu ar vienkartiniu patikrinimu, kaip Asmuo laikosi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatų, susijusių su įmokų Komisijos veiklai finansuoti mokėjimu, taip pat įmokomis į valstybės biudžetą, susijusiomis su transliavimo ir retransliuojamo turinio licencijų išdavimu;
13.2. konkrečiu tikrinimo, kaip Asmenys laikosi vertimosi licencijuojama ar nelicencijuojama radijo, televizijos programų transliavimo, retransliavimo veikla, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo veikla sąlygas nustatančių teisės aktų ar transliavimo, retransliuojamo turinio licencijų sąlygų, atveju;
13.3. transliavimo, retransliuojamo turinio licencijų išdavimo procedūromis ir paraiškų išduoti transliavimo, retransliuojamo turinio licencijas vertinimu;
13.4. aiškiai apibrėžtais statistiniais tikslais, įskaitant informaciją, reikalingą Komisijai vykdant tarptautinį bendradarbiavimą, išskyrus kai informacijos pateikimas ir panaudojimas gali atskleisti konfidencialią ūkio subjekto informaciją;
13.5.  kitą informaciją, reikalingą įstatymų nustatytoms Komisijos funkcijoms vykdyti.


III SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Komisija užtikrina Asmenų pateiktos informacijos, laikomos komercine (gamybine) ar profesine paslaptimi, konfidencialumą.
15. Jei atlikus Asmens veiklos patikrinimą ar kitomis aplinkybėmis paaiškėjus, kad Komisijai pateikta informacija neatitinka faktinių duomenų, Asmenys privalo per 14 kalendorinių dienų nuo tokio neatitikimo paaiškėjimo dienos arba per Komisijos nurodytą terminą pateikti Komisijai patikslintus duomenis. Toks duomenų pateikimas neatleidžia nuo atsakomybės už neteisingos informacijos pateikimą.
16. Asmenys, pažeidę Aprašo nuostatas, atsako Įstatymo, Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso ir kitų Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

_________________________






Informacijos apie radijo, televizijos programų 
transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 
visuomenės informavimo audiovizualinėmis 
priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) 
atskirų programų platinimo internete paslaugų 
teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo
1 priedas

__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas)



Lietuvos radijo ir televizijos komisijai
Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius


PRANEŠIMAS 
APIE NELICENCIJUOJAMOS RADIJO IR (AR) TELEVIZIJOS PROGRAMŲ TRANSLIAVIMO IR (AR) RETRANSLIAVIMO VEIKLOS, TELEVIZIJOS PROGRAMŲ IR (AR) ATSKIRŲ PROGRAMŲ PLATINIMO INTERNETE AR UŽSAKOMŲJŲ VISUOMENĖS INFORMAVIMO AUDIOVIZUALINĖMIS PRIEMONĖMIS PASLAUGŲ TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VARTOTOJAMS VEIKLOS PRADŽIĄ

__________________________
(data)


	
1. Nelicencijuojamos radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo veiklos vykdymas  
	I. Vykdoma veikla: 

Nelicencijuojamos radijo programų transliavimo veiklos vykdymas:

radijo programų transliavimas Lietuvos Respublikoje nenaudojant radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plane numatytų radijo dažnių (kanalų), skirtų antžeminiam radijui   

kita 
_________________________________________________________________________________________________________

Nelicencijuojamos televizijos programų transliavimo veiklos vykdymas:

transliavimas Lietuvos Respublikoje per interneto svetaines, tinklalapius 

transliavimas Lietuvos Respublikoje per programas (angl. apps)  

kitomis priemonėmis  
______________________________________________________________________________________________________________

II. Veiklos aprašymas:
_________________________________________________________________________________________________________   

__________________________________________________________________________________________________________

III. Informacija apie galinius įrenginius ir (ar) kitas priemones, leidžiančias priimti per informacinės visuomenės informavimo priemones (interneto svetaines, tinklalapius, kt.) transliuojamas televizijos programas:

sąlyginės prieigos priemonės   
_________________________________________________________________________________________________________

programinė įranga   
_________________________________________________________________________________________________________

interneto svetainės, per kurią transliuojama, adresas 
_________________________________________________________________________________________________________

programos (angl. apps) pavadinimas  
_________________________________________________________________________________________________________

specialios paskirties galiniai įrenginiai  
______________________________________________________________________________________________________________

IV. Informacija apie radijo, televizijos programas:

numatoma transliuoti radijo programa     

numatoma transliuoti televizijos programa   

trumpas programos aprašymas:_____________________________________________________________________________________

V. Detali informacija apie numatomas transliuoti radijo, televizijos programas pateikiama užpildant Duomenų apie transliuojamas     radijo, televizijos programas formą, pateiktą Aprašo 2 priede.


	
2. Nelicencijuojamos radijo ir (ar) televizijos programų retransliavimo veiklos vykdymas 

	
I. Vykdoma veikla:

radijo programų retransliavimas Lietuvos Respublikoje nenaudojant radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plane numatytų radijo dažnių (kanalų)

televizijos programų retransliavimas Lietuvos Respublikoje nenaudojant radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plane numatytų radijo dažnių (kanalų)

atskirų programų (radijo) retransliavimas Lietuvos Respublikoje nenaudojant radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plane numatytų radijo dažnių (kanalų)

atskirų programų (televizijos) retransliavimas Lietuvos Respublikoje nenaudojant radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti plane numatytų radijo dažnių (kanalų)

II. Veiklos aprašymas:
______________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________

III. Informacija apie radijo, televizijos programas:

Numatoma retransliuoti radijo programa    

Numatoma retransliuoti televizijos programa 
trumpas programos aprašymas: _________________________________________________________________________________________

IV. Detali informacija apie numatomas retransliuoti radijo, televizijos programas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo veiklos Lietuvos Respublikoje pradžios pateikiama užpildant Duomenų apie retransliuojamas ir platinamas internete televizijos programas, atskiras programas formą, pateiktą Aprašo 3 priede.

V. Informacija apie retransliuojamus televizijos programų paketus (jų aprašymas ir platinimo sąlygos):

Interneto tinklalapio adresas, kuriame viešai skelbiama informacija apie televizijos programų paketus, jų aprašymai ir platinimo sąlygos (informacija apie pagrindinio paketo sandarą ir kainą): 
______________________________________________________________________________________________________________

Televizijos programų paketų aprašymas ir jų platinimo sąlygos (pildoma tik nenurodžius interneto tinklalapio, kuriame viešai skelbiama informacija apie televizijos programų paketus):
___________________________________________________________________________________________



	
3. Televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikimas
	
I. Vykdoma veikla:
televizijos programų platinimo internete paslaugų teikimas Lietuvos Respublikos vartotojams
atskirų programų platinimo internete paslaugų teikimas Lietuvos Respublikos vartotojams

II. Paslaugų aprašymas:
__________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
III. Informacija apie galinius įrenginius ir (ar) kitas priemones, leidžiančias priimti internete platinamas televizijos programas ir (ar) atskiras programas:
sąlyginės prieigos priemonės   
__________________________________________________________________________________________________________

programinė įranga   
__________________________________________________________________________________________________________

interneto svetainės adresas 
_____________________________________________________________________________________________________________

programos (angl. apps) pavadinimas  
__________________________________________________________________________________________________________

specialios paskirties galiniai įrenginiai  
______________________________________________________________________________________________________________

IV. Numatomų platinti internete televizijos programų aprašymas  
______________________________________________________________________________________________________________

V. Detali informacija apie numatomas platinti internete televizijos ir (ar) atskiras programas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo paslaugų teikimo Lietuvos Respublikos vartotojams pradžios pateikiama užpildant Duomenų apie retransliuojamas ir platinamas internete televizijos programas, atskiras programas formą, pateiktą Aprašo 3 priede.

VI. Informacija apie platinamus televizijos programų paketus (jų aprašymas ir platinimo sąlygos):

Interneto tinklalapio adresas, kuriame viešai skelbiama informacija apie televizijos programų paketus, jų aprašymai ir platinimo sąlygos (informacija apie pagrindinio paketo sandarą ir kainą): 
______________________________________________________________________________________________________________

Televizijos programų paketų aprašymas ir jų platinimo sąlygos (pildoma tik nenurodžius interneto tinklalapio, kuriame viešai skelbiama informacija apie televizijos programų paketus):
___________________________________________________________________________________________


	
4. Užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimas
	I. Vykdoma veikla:

Užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimas

II. Paslaugų aprašymas:
_________________________________________________________________________________________________________    

III. Informacija apie teikiamas paslaugas:

sąlyginės prieigos priemonės   
__________________________________________________________________________________________________________ 

interneto svetainės adresas 
__________________________________________________________________________________________________________


	5. Numatoma veiklos ar paslaugų teikimo pradžia
	

	6. Teritorija, kurioje numatoma verstis veikla ar teikti paslaugas
	


	7. Elektroninių ryšių tinklai, kuriuos naudojant bus vykdoma veikla
	I. Elektroninių ryšių tinklų rūšys:

1. ________________________________________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________

II. Techninė informacija apie radijo, televizijos programų signalų perdavimą į galinius įrenginius 
analoginis   
skaitmeninis   
su sąlygine prieiga  
be sąlyginės prieigos    

III. Retransliavimas palydoviniu tinklu     
dirbtinių Žemės palydovų, per kuriuos bus retransliuojamos radijo, televizijos programos, pavadinimai ir padėtys orbitoje
___________________________________________________________________________________________________________
palydovų imtuvų-siųstuvų numeriai, programų siuntimo radijo dažniai, transliavimo palydovinės tarnybos antžeminės stoties adresas ir operatorius, fiksuotos palydovinės tarnybos radijo dažniai, adresas ir operatorius
___________________________________________________________________________________________________________
šalys, kuriose bus priimamos radijo, televizijos programos
___________________________________________________________________________________________________________


	
8. Juridinio asmens valdymo organai, jų nariai, akcininkai (dalyviai, pajininkai) 


	I. Juridinio asmens valdymo organai ir jų nariai (pareigos, vardas, pavardė, asmens kodas (juridinio asmens kodas), nuolatinė gyvenamoji vieta, buveinė):
_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

II. Duomenys apie akcininkus, kitus asmenis, galinčius tiesiogiai ar netiesiogiai kontroliuoti juridinį asmenį, turinčius įgaliojimus naudotis balsavimo teisėmis ar galinčius skirti stebėtojų tarybos, valdybos narius:

	Akcininko (dalyvio, pajininko) pavadinimas, vardas, pavardė
	Turima turto dalis, akcijų ar pajų skaičius

	Balsų dalis (procentais)

	Akcininko (dalyvio, pajininko) asmens kodas, kodas
	Akcininko (dalyvio, pajininko) buveinė, gyvenamoji vieta, telefono, fakso numeris

	
	
	
	
	




	
9. Duomenys apie įgaliotą asmenį (atstovą)

	
Vardas, pavardė _____________________________ pareigos __________________
telefonas _____________________________   faksas ________________________
el. pašto adresas    _____________________________________________________


	
10. Pranešimo priedai

	
1. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pasirašyti pranešimą, _____ lapų.
2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (steigimo sutartis (aktas), įstatai (nuostatai), registravimo pažymėjimas) kopijos arba asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (jeigu pranešėjas fizinis asmuo) kopija, ____ lapų.
3. Pranešėjo deklaracija, ___ lapų.
4. ______________________________________________________________________________________________________




________________                                                                                         _______________                                                           _____________________________
(pareigos)            				                                               (parašas)			                                                (vardas, pavardė) 

_________________________________


Informacijos apie radijo, televizijos programų 
transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 
visuomenės informavimo audiovizualinėmis 
[bookmark: _GoBack]priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) 
atskirų programų platinimo internete paslaugų 
teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo
2 priedas

(Duomenų apie transliuojamas radijo, televizijos programas formos pavyzdys)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas)

Lietuvos radijo ir televizijos komisijai
Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius

DUOMENYS APIE TRANSLIUOJAMAS RADIJO, TELEVIZIJOS PROGRAMAS
__________________________
(data)

	Eil.
Nr.
	Televizijos, radijo programos pavadinimas
	Radijo, televizijos programos sandara ir turinys
	Radijo, televizijos programos savaitės programų išdėstymas ir programų aprašymai
	Pirminė ir papildomos kalbos, kuriomis bus transliuojamos (subtitruojamos) radijo, televizijos programos
	Papildomai teikiamos paslaugos (EPG, interaktyvios TV paslaugos, galimybė pasirinkti radijo, televizijos programos kalbą ir (ar) subtitrus ir pan.)

	
	
	Radijo, televizijos programą sudarančios programos
	Kalbos, kuriomis transliuojamos programos
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



________________                                                                         _______________                                                                                                    ____________________________
(pareigos)            				                          (parašas)			                                                                                         (vardas, pavardė) 
___________________________


Informacijos apie radijo, televizijos programų 
transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 
visuomenės informavimo audiovizualinėmis 
priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) 
atskirų programų platinimo internete paslaugų 
teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo
3 priedas

(Duomenų apie retransliuojamas ir platinamas internete televizijos programas, atskiras programas formos pavyzdys)
_________________________________________________________________________________
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas)


Lietuvos radijo ir televizijos komisijai
Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius

DUOMENYS APIE RETRANSLIUOJAMAS IR PLATINAMAS INTERNETE TELEVIZIJOS PROGRAMAS, ATSKIRAS PROGRAMAS

__________________________
(data)

	Eil. Nr.
	Radijo, televizijos programos, atskiros programos pavadinimas
	Transliuotojo pavadinimas ir jurisdikcija
	Televizijos programos kilmės šalis
	Pirminė ir papildomos kalbos, kuriomis retransliuojama (subtitruojama) radijo, televizijos programa
	Papildomai teikiamos paslaugos (EPG, interaktyvios TV paslaugos, galimybė pasirinkti radijo, televizijos programos kalbą ir (ar) subtitrus ir pan.)

	
	
	
	
	
	



________________                                                                    _______________                                                                                                         ____________________________
(pareigos)            				                     (parašas)			                                                                                          (vardas, pavardė) 

_____________________________


Informacijos apie radijo, televizijos programų 
transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 
visuomenės informavimo audiovizualinėmis 
priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) 
atskirų programų platinimo internete paslaugų 
teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo
4 priedas

(Ataskaitos apie finansinius rezultatus formos pavyzdys)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas)

Lietuvos radijo ir televizijos komisijai
Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius

ATASKAITA APIE FINANSINIUS REZULTATUS

už ____________ m. __________ ketvirtį

	Eil. Nr.
	Rodiklio pavadinimas
	Reikšmė 

	1.
	Bendros pajamos, gautos iš komercinių audiovizualinių pranešimų, reklamos, abonementinio mokesčio ir kitos veiklos, susijusios su radijo ir (ar) televizijos programų transliavimu, retransliavimu, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ir (ar) užsakomosiomis visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugomis, iš viso, Eur (be PVM)
	

	1.1.
	Iš jų pajamos iš komercinių audiovizualinių pranešimų ir reklamos, Eur (be PVM)
	

	2.
	Bendras abonentų, paslaugų vartotojų skaičius, vnt.
	



________________                                                                                                  _______________                                                     _____________________________
(pareigos)            				                                                           (parašas)			                                 (vardas, pavardė) 

_________________________________


Informacijos apie radijo, televizijos programų 
transliuotojų, retransliuotojų, užsakomųjų 
visuomenės informavimo audiovizualinėmis 
priemonėmis ir televizijos programų ir (ar) 
atskirų programų platinimo internete paslaugų 
teikėjų veiklą teikimo tvarkos aprašo
5 priedas

(Duomenų apie akcininkus, kitus asmenis, galinčius tiesiogiai ar netiesiogiai kontroliuoti juridinį asmenį, turinčius įgaliojimus naudotis balsavimo teisėmis ar galinčius skirti stebėtojų tarybos, valdybos narius formos pavyzdys)
_________________________________________________________________________________
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas)
__________________________________________________________________________________
(juridinio asmens telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas)


Lietuvos radijo ir televizijos komisijai
Šeimyniškių g. 3A, 09312 Vilnius

DUOMENYS AKCININKUS, KITUS ASMENIS, GALINČIUS TIESIOGIAI AR NETIESIOGIAI KONTROLIUOTI JURIDINĮ ASMENĮ, TURINČIUS ĮGALIOJIMUS NAUDOTIS BALSAVIMO TEISĖMIS AR GALINČIUS SKIRTI STEBĖTOJŲ TARYBOS, VALDYBOS NARIUS

__________________________
(data)


	Eil. 
Nr.
	Akcininko (dalyvio, pajininko) pavadinimas, vardas, pavardė
	Turima turto dalis, akcijų ar pajų skaičius

	Balsų dalis (procentais)

	Akcininko (dalyvio, pajininko) asmens kodas, kodas
	Akcininko (dalyvio, pajininko) buveinė, gyvenamoji vieta, telefono, fakso numeris

	
	
	
	
	
	



______________________________
image1.wmf
 


